



**The City of Broken Arrow, OK  
Addenda 2 for Bid: 21.107**

**“UPS Batteries”**

**Bidders are informed that the above subject bid(s) is hereby explained, modified, corrected or supplemented as specified, described and set forth in this Addendum:**

**Questions:**

1) How far is the UPS room from the warehouse?

**Answer:** The UPS’S are about 20 yards from the warehouse down a very wide hallway that is tilled.

2) Are both UPS units feeding the same load (meaning are they redundant)? The UPS units will need to be put into maintenance bypass to replace the batteries, so utility will still be available. During the installation, a loss in utility power could result in dropped loads.

**Answer:** Each of the two UPS’s different loads They are not redundant.

3) If the UPS’ are not redundant, can the site be run on a generator during the transition? This protects the workloads from any unplanned outages.

**Answer:** Yes, the site can be put into bypass and the generator can be in operation.

**Any questions regarding this bid should be addressed to:**

**Patrick Harrison  
Purchasing Manager  
(918) 259-8361  
[pharrison@brokenarrowok.gov](mailto:pharrison@brokenarrowok.gov)**